
1. Акционер: Ацо Спировски. Полномошник: Зафир Спировски. Причина за конфликтот на 

интерес: Полномошникот е вработен во ОКТА АД - Скопје 


